

Nr wniosku (wypełnia gmina)	Data złożenia wniosku	<input type="checkbox"/> Złożenie wniosku
		<input type="checkbox"/> Korekta wniosku

WNIOSEK O PŁATNOŚĆ, W RAMACH PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE”

A. INFORMACJE OGÓLNE

Dane Beneficjenta końcowego	
A.1 Nazwisko	
A.2 Imię	
A.3 Telefon kontaktowy*	
A.4 e-mail*	

* Podanie numeru telefonu i adresu e-mail nie jest obowiązkowe, ale znacznie ułatwi kontakt w sprawie.

Informacje o umowie	
A.5 Forma dofinansowania i rodzaj Beneficjenta	<input type="checkbox"/> A.6 Dotacja – podstawowy poziom dofinansowania
	<input type="checkbox"/> A.7 Dotacja – podwyższony poziom dofinansowania
	<input type="checkbox"/> A.8 Dotacja – najwyższy poziom dofinansowania
A.9 Numer umowy o dofinansowanie, której dotyczy wniosek	
A.10 % powierzchni całkowitej wykorzystywanej na prowadzenie działalności gospodarczej	
A.11 łączna kwota dotacji zgodnie z umową o dofinansowanie	

A.12 Oświadczam, że od daty złożenia wniosku o dofinansowanie nie dokonałem/am zbycia lokalu mieszkalnego objętego dofinansowaniem

B. INFORMACJA O REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

B.1 Okres realizacji przedsięwzięcia

B.1.1 Data rozpoczęcia przedsięwzięcia (data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego)	DD/MM/RR
B.2.1 Data zakończenia przedsięwzięcia (data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego)	DD/MM/RR

B.2 Likwidacja źródeł ciepła na paliwo stałe

B.2.1. Łączna ilość zlikwidowanych źródeł na paliwo stałe	
B.2.2. Rodzaj zainstalowanego źródła ciepła w ramach Programu:	

C. FINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘCIA

C.1. Dokumenty zakupu potwierdzające realizację zakresu rzeczowego

C.1.1 NIP wystawcy dokumentu faktura/rachunek	C.1.2 Nr faktury/ rachunku	C.1.3. Data wystawienia dokumentu DD/MM/RR	C.1.4 Nazwa kosztu	C.1.5. Kwota brutto kosztu kwalifikowanego z dokumentu zakupu	C.1.5. Data zapłaty DD/MM/RR

C.1.6 suma kosztów kwalifikowanych brutto zadeklarowanych w tym wniosku o płatność	
C.1.7 Wnioskowana kwota dotacji do wypłaty w ramach wniosku	

D. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI

Dokumenty wymagane	Zaznaczyć właściwe
Dokument potwierdzający likwidację/trwałe wyłączenie z użytku źródła ciepła na paliwo stałe	<input type="checkbox"/>
Dokument zakupu (wystawiony na Beneficjenta końcowego lub wspólnie na Beneficjenta)	<input type="checkbox"/>

końcowego i jego współmałżonka)	
Dokument potwierdzający dokonanie zapłaty na rzecz wykonawcy lub sprzedawcy	<input type="checkbox"/>
Karta produktu potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych dla źródła ciepła i wentylacji	<input type="checkbox"/>
Etykieta energetyczna potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych dla źródeł ciepła, wentylacji	<input type="checkbox"/>
Certyfikat i specyfikacja stolarki okiennej/drzwiowej	<input type="checkbox"/>
Protokół odbioru	<input type="checkbox"/>

E. OŚWIADCZENIA

Oświadczenie o odpowiedzialności karnej

Oświadczam, że informacje zawarte we wniosku o płatność oraz jego załącznikach rzetelnie odzwierciedlają zakres rzeczowy i finansowy, są prawdziwe oraz zgodne ze stanem faktycznym i prawnym, w tym zgodne z umową o dofinansowanie, o której mowa w części A. Znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń wynikających z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny.

Oświadczenie o realizacji przedsięwzięcia zgodnie z umową, o której mowa w części A, a oświadczenia złożone w tej umowie są aktualne. Zakres rzeczowy przedsięwzięcia podlegający rozliczeniu w niniejszym wniosku o płatność został zrealizowany i jest zgodny z rodzajem przedsięwzięcia wskazanym w umowie, o której mowa w części A, odpowiada przeznaczeniu, któremu ma służyć, został zamontowany w lokalu objętym dofinansowaniem i jest gotowy do eksploatacji.

Oświadczenie o spełnieniu warunków Programu

Oświadczam, że wszystkie urządzenia, materiały i usługi przedstawione w rozliczeniu w ramach tego wniosku o płatność zostały zrealizowane zgodnie z warunkami Programu i wymaganiami technicznymi określonymi w załączniku nr 1 do Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, w tym wszystkie i urządzenia zakupiono oraz zainstalowano jako fabrycznie nowe.

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach Programu ze wszystkich środków publicznych nie przekracza 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.

Potwierdzam, że zapoznałem się ze wszystkimi Oświadczeniami i akceptuję je.

.....
Data i podpis Beneficjenta